
Posudek
vedoucího bakalářské práce

Libor Pinter: Znečištění podzemních vod v severní části třeboňské pánve

Baka|ářská práce by|a zadána Ústavem hydrogeo|ogie, inženýrské geologie a uŽité
geofysiky Přírodovědecké fakulty University Karlovy v listopadu roku 2005' Konsu|tantem by|
|ng. Stanislav Čurda ze spo|ečnostl Progeo s'r.o', Roztoky' Předrnětem práce by|o shrnutí
poznatků o kontaminaci podzemních vod v sevemí části třeboňské pánve. Tyto vody, kdysi
patřící k nejkva|itnějším na území Jihočeského kraje, jsou v pos|edním deseti|etí stá|e více
postihovány znečištěnÍm' Da|Ší vývoj tohoto zneČištění a předpověd'tohoto vývoje se stalo
ve|mi aktuá|ním prob|émem.

Student přistoupil ke zpracování úkolu odpovědně a se zaujetím' BohuŽe| však záhy
by|a jeho snaha rnařena zdravotními potíŽemi, které znemoŽnily dokončení práce pod|e
představ vedoucího a jistě i svých. Přes intensÍvní pracovní kontakt s vedoucím i s
konsu|tantem v závěrečném období, nese práce stopy těchto komp|ikací. Zejména se
nepodaři|o zahrnout do práce prob|ematiku mode|ování šíření kontaminace. Ke kva|itě práce
přispě|a autorova osobní zna|ost zájmového územÍ' Baka|ářská práce můŽe být využita jako
reŠeršní podklad pro budoucí práci diplomovou'

Před|oŽená práce po obsahové i formální stránce vyhovuje poŽadavkům kladeným na
práce baka|ářské. Doporučuji ji přijmout a hodnotit jako dobrou'

#.t or. Jaromír Šantrůček
Praha 1. 9.2006


